
Uważaj, długie weekendy to więcej "niedzielnych kierowców"
data aktualizacji: 2016.11.11

Rozpoczęły się już policyjne działania związane z listopadowym długim weekendem.
Mundurowi spodziewają się wzmożonego ruchu i większej ilości tzw. "niedzielnych
kierowców" na drogach w regionie. Jak zawsze podczas tego typu akcji, apelują też o
rozsądek.

Większy ruch, więcej patroli

Przed nami wydłużony weekend. Większy ruch na drogach regionu, kierowcy z małym
doświadczeniem w prowadzeniu pojazdów oraz przypadki jazdy pod wpływem alkoholu - taki obraz
długich weekendów wyłania się z policyjnych obserwacji. By był to bezpieczny czas na Warmii i
Mazurach, policjanci ruchu drogowego już w czwartek rozpoczęli działania „Listopadowy weekend”.

Do niedzieli funkcjonariusze będą pełnić szczególny nadzór nad sytuacją w regionie. Policjanci ruchu
drogowego będą skupiali się na ujawnianiu wykroczeń będących głównymi przyczynami zdarzeń
drogowych, takich jak przekraczanie dozwolonej prędkości oraz wykonywanie niebezpiecznych
manewrów. Wśród nich prym wiodą nieprawidłowe wyprzedzanie, omijanie, przekraczanie linii
ciągłych, nieustępowanie pierwszeństwa przejazdu, jazda bez włączonych świateł mijania lub świateł
do jazdy dziennej, niekorzystanie z pasów bezpieczeństwa i niezgodne z przepisami przewożenie
dzieci w pojazdach.

Funkcjonariusze będą wyciągać przewidziane prawem konsekwencje za łamanie przepisów ruchu
drogowego. Podczas kontroli, oprócz sprawdzenia wymaganych dokumentów, sprawdzą także stan
trzeźwości kierowców. Zwrócą także uwagę na zachowania w relacjach kierowca - pieszy. Zarówno



kierujący, jak i piesi muszą stosować się do zasad ruchu drogowego.

Policja przypomina też, że w piątek 11 listopada w godzinach 8.00-22.00 będzie obowiązywał zakaz
ruchu pojazdów i zespołów pojazdów o dmc. pow. 12 ton z wyłączeniem autobusów oraz pojazdów
wymienionych w treści § 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 lipca 2007 r.
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